
Gmina Żegocina                                         znak sprawy: 

RI.271.12.2024 

Zimowe utrzymanie dróg gminnych w Gminie Żegocina – sezon zimowy 2024/2025  

 

Gmina Żegocina, z siedzibą w Urzędzie Gminy Żegocina 316, 32-731 Żegocina 
tel. +48 14-648-45-20, www.zegocina.pl, e-mail: gmina@zegocina.pl   

NIP: 868-10-21-319 REGON: 851660750 
 

Numer postępowania: RI.271.12.2024 
 

  
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający Gmina Żegocina, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1320) przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu                         
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji 
- art. 275 pkt 1) na usługę o wartości nie przekraczającej progów unijnych pn.: Zimowe utrzymanie dróg 
gminnych w Gminie Żegocina – sezon zimowy 2024/2025 

Zamawiający informuje, że w dniu 22.11.2024r. o godzinie 10:30 odbyło się otwarcie ofert w w/w 
postępowaniu. 
W niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

Część 1 – sołectwo Bytomsko (odśnieżanie i usuwanie śliskości): 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Kryterium nr 1:  

Cena [zł] 

Kryterium nr 2:   

Czas reakcji – podstawienia 
sprzętu od wezwania 
Zamawiającego:   

(90 minut, 60 minut, 30 minut) 

1. Firma Handlowo-Usługowa „BOLMAX” S.C.  
M. Grabiasz, R. Grabiasz  
Łąkta Górna 350, 32-731 Żegocina 

 63 587,00 zł 90 minut 

 
 

Część 2 – sołectwo Łąkta Górna (odśnieżanie i usuwanie śliskości): 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Kryterium nr 1:  

Cena [zł] 

Kryterium nr 2:   

Czas reakcji – podstawienia 
sprzętu od wezwania 
Zamawiającego:  

(90 minut, 60 minut, 30 minut) 

1. Zakład Mięsno-Wędliniarski Chojecki Tomasz 
32-733 miejscowość Trzciana 74 

97 682,00 zł 30 minut 

2. Firma Handlowo-Usługowa „BOLMAX” S.C.  
M. Grabiasz, R. Grabiasz   
Łąkta Górna 350, 32-731 Żegocina 

86 979,00 zł 30 minut 

 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:gmina@zegocina.pl


Gmina Żegocina                                         znak sprawy: 

RI.271.12.2024 

Zimowe utrzymanie dróg gminnych w Gminie Żegocina – sezon zimowy 2024/2025  

 

Gmina Żegocina, z siedzibą w Urzędzie Gminy Żegocina 316, 32-731 Żegocina 
tel. +48 14-648-45-20, www.zegocina.pl, e-mail: gmina@zegocina.pl   

NIP: 868-10-21-319 REGON: 851660750 
 

 

Część 3 – sołectwo Bełdno (odśnieżanie): 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Kryterium nr 1:  

Cena [zł] 

Kryterium nr 2:   

Czas reakcji – podstawienia sprzętu 
od wezwania Zamawiającego:   

(90 minut, 60 minut, 30 minut) 

1. Firma Produkcyjno-Usługowo-Handlowa 
TRAKDREW Stanisław Jelonek 
32-731 Żegocina 228 

28 872,40 zł 10 minut 

 
 
 

Część 4 – sołectwo Żegocina (odśnieżanie i usuwanie śliskości), sołectwo Bełdno (usuwanie 

śliskości): 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Kryterium nr 1:  

Cena [zł] 

Kryterium nr 2:   

Czas reakcji – podstawienia sprzętu 
od wezwania Zamawiającego:   

(90 minut, 60 minut, 30 minut) 

1. F.H.U. TRANS-KRUSZ PAWEŁ FRĄCZEK  
Rozdziele 236, 32-731 Żegocina 

 54 948,00 zł 30 minut 

 
 
 

Część 5 – sołectwo Rozdziele: (odśnieżanie i usuwanie śliskości): 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Kryterium nr 1:  

Cena [zł] 

Kryterium nr 2:   

Czas reakcji – podstawienia sprzętu 
od wezwania Zamawiającego:   

(90 minut, 60 minut, 30 minut) 

1. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Budpol S. C.  
Frączek Zbigniew, Sajdak Mieczysław 
Rozdziele 57, 32-731 Żegocina 

88 916,25 zł 60 minut 

 

Żegocina, dnia 22.11.2024 r. 

 
opracowała: Jan Bujak  
 
 
Miejsce publikacji niniejszej informacji:  
- strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/zegocina 

mailto:gmina@zegocina.pl

